

## 成都市技师学院电气工程学院（第二阶段）竞赛耗材采购项目 询价结果公告

项目名称	成都市技师学院电气工程学院（第二阶段）竞赛耗材采购项目		
项目编号	电气工程学院-2022-JWK-14		
采购预算（万元）	4.72 万元		
成交供应商 候选人	排序	供应商	报价(万元)
	第一名	金牛区华信能电子产品经营部	4.602
	第二名	成都豪瀚电子产品有限责任公司	4.66535
	第三名	金牛区同飞教学器材经营部	4.7092
成交供应商	金牛区华信能电子产品经营部		
成交价	4.602 万元		
采购方式	书面询价		
评审时间	2022 年 11 月 18 日 13 时 00 分		
询价小组人员	朱奎林、唐涛、王州 江艳华（监督）		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	电气工程学院		
联系人姓名	杨老师		
联系电话	028-61835096		
采购单位地址	郫都区红光镇港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543 028-64907283		

## 成交明细

### 七.成都市技师学院电气工程学院(第二阶段)竞赛耗材采购

#### 项目报价明细

序号	项目	技术参数要求	数量	单位	单价(元)	合计(元)	备注
1	剥线钳	世达 6.5 寸鸭嘴型自动剥线钳虎头钳 91108	2	把	196	392	
2	绝缘导线 1	RV0.75MM , 黑	10	卷	95	950	
3	绝缘导线 2	BV2.5 mm2、红、黄、蓝、绿、双色各 2 卷	10	卷	225	2250	
4	绝缘导线 3	BV1.5 mm2、红、蓝、双色, 各 3 卷	9	卷	140	1260	
5	绝缘导线 4	BLV2.5MM、红、黄、蓝、绿、双色各 4 卷	20	卷	30	600	
6	PVC 平线槽 1	39×19 mmA 型	100	米	6	600	
7	PVC 平线槽 2	60×40 mmA 型	150	米	11	1650	
8	PVC 线管 1	Φ16 A 型	100	米	4	400	
9	PVC 线管 2	Φ20 A 型	200	米	5	1000	
10	工具袋	23 寸	1	个	54	54	
11	物料箱子	565*425*310	1	个	81	81	
12	万向轮	3 寸 4 个带刹车/套	2	套	48	96	
13	批头 1	十字 2*150 (2 支装)	1	套	59	59	
14	批头 2	带增磁器批头 PH2*100	1	支	52	52	
15	水口剪	FO-1116 6 寸	1	把	38	38	
16	磁铁	方形 30*10*2 【10 个】	1	套	19	19	
17	磁铁护腕	黑色加强五排强磁	1	副	18	18	
18	扎带	3×100mm	6	包	7	42	
19	缠绕带	Φ10	13	包	3	39	
20	电动工具配件	博世 2.0AH 单电	2	个	476	952	
21	多芯电缆线 1	RVV 3×1.5mm <sup>2</sup> , 带地线 (黑色亮皮)	1	圈	551	551	
22	多芯电缆线 2	RVV 4×1.5mm <sup>2</sup> , 带地线 (黑色亮皮)	1	圈	711	711	
23	多芯电缆线 3	RVV 5×1.5mm <sup>2</sup> , 带地线 (黑色亮皮)	1	圈	899	899	
24	多芯电缆线 4	RVV 5×1mm <sup>2</sup> , 5 黑 (黑色亮皮)	1	圈	624	624	
25	多股导线 1	RV1.5mm <sup>2</sup> (黑色)	7	圈	144	1008	
26	多股导线 2	RV1.5mm <sup>2</sup> (红色)	7	圈	144	1008	

27	多股导线 3	RV1.5mm <sup>2</sup> (蓝色)	7	圈	144	1008	
28	PVC 线槽	40*20mm (A型)	100	米	6	600	
29	PVC 多功能线槽	120*60mm	50	米	17	850	
30	UPVC 线管	20mm 外径, 厚 2mm 亮皮灰色 UPVC 管	120	米	4	480	
31	镀锌金属管	20mm 外径, 厚 1.5 或者 2mm	50	米	6	300	
32	铠甲波纹管	20mm 外径 亮皮黑色 (强度大)	1	圈	120	120	
33	明装 86 盒	86 盒	300	个	2	600	
34	U 型卡	20PVC 管卡	200	个	0.4	80	
35	杯梳	20PVC 杯梳 (终端)	100	个	0.2	20	
36	防水头	PG9	30	个	0.4	12	
37	金属网格桥架支架	L 型支架网格网格网格 155MM 型	30	个	19	570	
38	大扁头自攻螺丝钉	M4×20mm	1	盒	20	20	
39	大扁头自攻螺丝钉	M4×16mm	5	盒	16	80	
40	补墙膏	6 斤一桶	1	桶	40	40	
41	弹簧式接线端子	ST2.5 灰色	200	个	1	200	
42	弹簧式接线端子	ST2.5 蓝色	50	个	1	50	
43	固定件	E-UK 接线端子固定卡	100	个	1	100	
44	博世金属开孔器	不锈钢专用硬质合金开孔器 22MM	3	个	100	300	
45	博世金属开孔器	不锈钢专用硬质合金开孔器 20MM	3	个	100	300	
46	插座测试仪	公牛	3	个	28	84	
47	砂纸	80 目	100	张	1	100	
48	航空插头配插座 1	德力西 4 孔	5	个	38	190	
49	航空插头配插座 2	德力西 5 孔	5	个	41	205	
50	行线槽	宽 30mm*高 40mm	100	米	9	900	
51	工具车配件	灰色+双层挂板	1	个	472	472	
52	带电缆插头	NEBV-HSG2-P-2.5-N-LE2 566668 长 2.5m 商品 ID 671294457092, FESTO	6	根	67	402	
53	气动电磁阀	NEBV-H1G2-P-0.5-N-LE2	10	根	29	290	

	连接线	566658, FESTO				
54	垃圾桶可折叠	63 升	2	个	44	88
55	DB15 公头	普通加+外壳	10	个	1.5	15
56	M8 直插头	四孔母头带线 2M	50	条	17	850
57	气管	6mm 蓝色, 100 米/卷	5	圈	117	585
58	气管	4mm 蓝色, 100 米/卷	10	圈	90	900
59	气管	3mm 蓝色, 100 米/卷	5	圈	113	565
60	扎带	宽 2mm, 长 100mm-150mm	60	包	9	540
61	信号电缆	20 芯 0.3 平方毫米	50	米	17	850
62	电磁阀 M	MHA1-M1H-3/2O-0,6-HC 197020, FESTO	12	个	130	1560
63	桌面操作台配件	78*56CM	1	个	319	319
64	威威棘轮螺丝批扳手	TD-BS6 (5 支) 替换批头, 日本 VESSEL	10	套	45	450
65	工作台增高配件	铝色 25CM	2	套	260	520
66	PLC 主机配件	信捷 PLC, XL5E-32T4	10	套	220	2200
67	信捷模拟量扩展模块	信捷模拟量扩展模块 XL-E4AD2DA	10	套	130	1300
68	施耐德变频器配件	施耐德变频器 ATV12H037M2	5	套	180	900
69	继电器排	欧姆龙继电器模组 GR2-2	1	套	160	160
70	上海卓岚集线器	上海卓岚 ZLAN9480A	1	套	290	290
71	工业级交换机	aopre 欧柏 T609F	1	套	280	280
72	温湿度模块	建大仁科 RS-WS-N01-SMG-4	1	套	245	245
73	CO2 传感器模块	建大仁科 LZ-RS-CO2-N01-2-OLED	1	套	377	377
74	PM2.5 传感器模块	建大仁科 RS-PM-N01-2	1	套	348	348
75	高度传感器模块	精嘉科 BX-LR50NR	10	套	110	1100
76	颜色传感器模块	精嘉科 LZ-MK10	1	套	256	256
77	正泰电能表 (CHNT)	正泰电能表 DDSU666	1	套	146	146
78	RV 导线 0.75	RV0.75MM, 红、黄、蓝、绿、棕各 10 卷	50	卷	95	4750

79	气管	4mm 蓝色, 200 米/卷	15	圈	180	2700
合计: 46020 元整 (大写: 肆万陆仟零贰拾元整) 1. 成交价为固定包干价, 是完成本项目有关的所有费用。 2. 报价高于本项目的预算为无效响应。						

供应商名称: 金牛区华信能电子产品经营部 (盖单位公章)

法定代表人或授权代理人 (签字):

日期: 2022 年 11 月 18 日

